
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /У?

Об определении регионального оператора 
владельцем специального счета

В соответствии со статьей 175 Жилищного кодекса РФ, Законом Омской 
области от 18.07.2013 № 1568-03 «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Омской области», постановлением Правительства Омской области 
от 24 июля 2013 года № 156-п «О мерах по реализации Закона Омской области 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Определить регионального оператора - некоммерческую организацию 
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» 
владельцем специального счета, предназначенного для перечисления средств на 
проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме 
№ 70 по ул. Рабочая в р.п. Болыперечье Болыпереченского района Омской 
области и открытого в кредитной организации.

2. Управлению архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области:

2.1. обеспечить уведомление собственников помещений в 
многоквартирном доме, указанного в п. 1 настоящего постановления, о принятом 
решении;

2.2. разместить настоящее постановление в государственной 
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района Омской области.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


